106890'161101
№173
от 30.04.2020

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

M&ZJQ10 № //J7

Об обеспечении функционирования Федерального агентства по
недропользованию и его территориальных органов подведомственными
учреждениями в период с 1 по 11 мая 2020 года

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294
«О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи
с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указа Мэра
Москвы от 28.04.2020 № 51-УМ «О внесении изменений в Указ Мэра Москвы от
05.04.2020 № 12-УМ», а также иных нормативных правовых актов субъектов
Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить срок действия приказа Роснедр от 06.04.2020 № 142 «Об
обеспечении функционирования Федерального агентства по
недропользованию и его территориальных органов подведомственными
учреждениями» по 11 мая 2020 года.

2. Руководителям подведомственных Федеральному агентству по
недропользованию учреждений продолжать руководствоваться
требованиями приказа Роснедр от 06.04.2020 № 142.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации - руководител
Федерального агентства по недропользованию Е.А. Киселев

L

Приказ подготовлен Управлением делами Федерального агентства по
недропользованию

Начальник управления делами

Согласовано:

А.А. Гермаханов

О.С. Каспаров

А.Ф. Морозов

Д.Н. Данилин

,.А. Аксёнов

Ч/^«=>^~ Н.Л. Ерофеева

К.А. Коронкевич

А.В. Руднев

К.М.А. Айвазова

£>~л Е.В.Соболева

Разослать: 1 экз. в дело (оригинал)
О.С. Каспарову - 1 экз. (копия)
А.Ф. Морозову - 1 экз. (копия)
Д.Н. Данилину - 1 экз. (копия)
С.А. Аксёнову - 1 экз. (копия)
Н.Л. Ерофеевой - 1 экз. (копия)
К.А. Коронкевичу - 1 экз. (копия)
А.В. Рудневу- 1 экз. (копия)
М.А. Айвазовой - 1 экз. (копия)
Е.В. Соболевой - 1 экз. (копия)
Подведомственные учреждения - 1 экз. (копия)

Исп. Елшанский С.Л.
766-26-66

$%?-
00 40859

Адреса организаций, находящихся в ведении Роснедр

№ f?J от ЗР^О^. 2(ИКгода

Москва 3-я Магистральная 38 стр.2
ФГБУ Росгеолфонд
Санкт - Петербург Васильевский остров Средний проспект 74
ФГБУ ВСЕГЕИ
Москва Варшавское шоссе 129Б
ФГБУ ЦНИГРИ
Москва Шоссе Энтузиастов 36
ФГБУ ВНИГНИ
Москва Вересаева 15
ФГБУ ИМГРЭ
Москва Старомонетный переулок 31
ФГБУВИМС
Москва Маршала Рыбалко 4
ФГБУ Гидроспецгеология
Тюмень, ул. Республики 48
ФАУ «ЗапСибНИИГГ»
Санкт-Петербург, Английский проспект, 1
ФГБУ «ВНИИОкеангеология»

О
Количество адресов:

Структурное подразделение; (РГ^Л tt^r/f/*&-€-=>

Исполнитель fttf &f/7'f#'< Y^^
(И.О.Фамилия) (телефон)

Адреса федеральных учреждений, находящихся в ведении Роснедр

№ / Л ? от З'сО. О 9. 2$Щода

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Санкт-Петербург Одоевского 24 корпус 1
ФБУ «ТФГИ по Северо-Западному федеральному округу»
Хабаровск Льва Толстого 8
ФБУ «ТФГИ по Дальневосточному федеральному округу»
Нижний Новгород Ванеева 18
ФБУ «ТФГИ по Приволжскому федеральному округу»
Новосибирск Каменская 74
ФБУ «ТФГИ по Сибирскому федеральному округу»
Екатеринбург Вайнера 55
ФБУ «ТФГИ по Уральскому федеральному округу»
Ростов-на-Дону проспект 40-летия Победы 330
ФБУ «ТФГИ по Южному федеральному округу»
Москва Варшавское 39
ФБУ «ТФГИ по Центральному федеральному округу»
Москва, ул. Большая Полянка, д.54, стр.1
ФБУ «Государственная комиссия по запасам полезных ископаемых»
Москва, ул. Народного Ополчения, д.29/1
ФБУ «Музей Самоцветы»
Москва, Малая Ордынка 34
ФГКУ «Росгеолэкспертиза»

Количество адресов: 10

Структурное подразделение: отдел кадров Управления делами

Исполнитель приказа:

^